
 

Stránka 1 z 12 
 

Příloha č. 1: Technické parametry odb ěrných míst, Cenová doložka, Dohoda o zálohách  
 

1. Technické parametry odb ěrných míst: 
 
1.1. Odběrné místo:  Městský ú řad města Kunovice, nám ěstí Svobody 361, PS Č 686 04 Kunovice 

• místo předání:  3. NP MěÚ Kunovice 
• úroveň předání: bude doplněno při podpisu smlouvy   
• místo měření:  bude doplněno při podpisu smlouvy 
• způsob měření: bude doplněno při podpisu smlouvy 
• přístup do měřícího místa: dle dohody odběratele s dodavatelem 

Předpokládaný roční odběr: Viz. Příloha č. 2 – Předpokládaný roční odběr 

Teplonosné médium: plyn 

Tlak: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Výkon tepelného zdroje:  2x 50 kW (plynový kotel Destila DPL 50), 7kW (plynový ohřívač vody 
Quadriga Q6-30-GORS) 

Teplota – přívod/zpátečka: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Odběr TV:    bude doplněno při podpisu smlouvy 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. 
458/2000 Sb. a vyhl. č.194/2007 Sb. 

Teplota TV: v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb. 

1.2. Odběrné místo: Hasi čská zbrojnice, nám ěstí Svobody 364, PS Č 686 04 Kunovice 

• místo předání:  1. NP kotelna, Hasičská zbrojnice, nám. Svobody 364, Kunovice 
• úroveň předání: bude doplněno při podpisu smlouvy   
• místo měření:  bude doplněno při podpisu smlouvy 
• způsob měření: bude doplněno při podpisu smlouvy 
• přístup do měřícího místa: dle dohody odběratele s dodavatelem 

Předpokládaný roční odběr: Viz. Příloha č. 2 – Předpokládaný roční odběr 

Teplonosné médium: plyn 

Tlak: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Výkon tepelného zdroje:  44 kW (plynový kotel Buderus Logamax GB 162); 8 kW (plynový ohřívač 
John Wood 302 NSA) 

Teplota – přívod/zpátečka: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Odběr TV:    bude doplněno při podpisu smlouvy 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. 
458/2000 Sb. a vyhl. č.194/2007 Sb. 



 

Stránka 2 z 12 
 

Teplota TV: v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb. 

1.3. Odběrné místo:  Kulturní d ům, U Pálenice 1264, PS Č 686 04 Kunovice 

• místo předání:  1. PP kotelna a 1. NP kuchyně kulturního domu, U Pálenice 1264, Kunovice 
• úroveň předání: bude doplněno při podpisu smlouvy   
• místo měření:  bude doplněno při podpisu smlouvy 
• způsob měření: bude doplněno při podpisu smlouvy 
• přístup do měřícího místa: dle dohody odběratele s dodavatelem 

Předpokládaný roční odběr: Viz. Příloha č. 2 – Předpokládaný roční odběr 

Teplonosné médium: plyn 

Tlak: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Výkon tepelného zdroje: 2x 18 kW (plynový kotel KP 18 ZE); 24 kW (plynový kotel Vailant VUW 

286/5-3 R6)  

Teplota – přívod/zpátečka: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Odběr TV:    bude doplněno při podpisu smlouvy 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. 
458/2000 Sb. a vyhl. č.194/2007 Sb. 

Teplota TV: v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb. 

1.4. Odběrné místo:  Areál Jízdy král ů v Kunovicích, Panská 1612, PS Č 686 04 Kunovice 

• místo předání:  kotelna 1. NP Areálu Jízdy králů, Panská 1612, Kunovice 
• úroveň předání: bude doplněno při podpisu smlouvy   
• místo měření:  bude doplněno při podpisu smlouvy 
• způsob měření: bude doplněno při podpisu smlouvy 
• přístup do měřícího místa: dle dohody odběratele s dodavatelem 

Předpokládaný roční odběr: Viz. Příloha č. 2 – Předpokládaný roční odběr 

Teplonosné médium: plyn 

Tlak: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Výkon tepelného zdroje:   1x 24 kW plynový kondenzační kotel BAXI DUO-TEC COMPAKT 1.24 

Teplota – přívod/zpátečka: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Odběr TV:    bude doplněno při podpisu smlouvy 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. 
458/2000 Sb. a vyhl. č.194/2007 Sb. 

Teplota TV: v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb. 



 

Stránka 3 z 12 
 

 

1.5. Odběrné místo:  Sportovní hala v Kunovicích, Panská 9, PS Č 686 04 Kunovice 

• místo předání:  1. PP kotelna a 1.NP kotelna sportovní haly v Kunovicích, Panská 9 
• úroveň předání: bude doplněno při podpisu smlouvy   
• místo měření:  bude doplněno při podpisu smlouvy 
• způsob měření: bude doplněno při podpisu smlouvy 
• přístup do měřícího místa: dle dohody odběratele s dodavatelem 

Předpokládaný roční odběr: Viz. Příloha č. 2 – Předpokládaný roční odběr 

Teplonosné médium: plyn 

Tlak: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Výkon tepelného zdroje:  2x 105 kW (plynový kotel Viadrus G 100) a 2x 36 kW (plynový kotel Baxi) 

Teplota – přívod/zpátečka: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Odběr TV:    bude doplněno při podpisu smlouvy 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. 
458/2000 Sb. a vyhl. č.194/2007 Sb. 

Teplota TV: v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb. 

1.6. Odběrné místo:  Památkový d ům, Záhumní 679, PS Č 686 04 Kunovice 

• místo předání:  1. NP kotelna Památkového domu, Záhumní 679, Kunovice 
• úroveň předání: bude doplněno při podpisu smlouvy   
• místo měření:  bude doplněno při podpisu smlouvy 
• způsob měření: bude doplněno při podpisu smlouvy 
• přístup do měřícího místa: dle dohody odběratele s dodavatelem 

Předpokládaný roční odběr: Viz. Příloha č. 2 – Předpokládaný roční odběr 

Teplonosné médium: plyn 

Tlak: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Výkon tepelného zdroje:  12 kW (plynový kotel Protherm 12 KOO) 

Teplota – přívod/zpátečka: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Odběr TV:    bude doplněno při podpisu smlouvy 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. 
458/2000 Sb. a vyhl. č.194/2007 Sb. 

Teplota TV: v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb. 

 



 

Stránka 4 z 12 
 

 

1.7. Odběrné místo:  Dům pro seniory, Cihlá řská 536, PSČ 686 04 Kunovice 

• místo předání:  1. NP 4 kotelny Domu pro seniory, Cihlářská 536, Kunovice 
• úroveň předání: bude doplněno při podpisu smlouvy   
• místo měření:  bude doplněno při podpisu smlouvy 
• způsob měření: bude doplněno při podpisu smlouvy 
• přístup do měřícího místa: dle dohody odběratele s dodavatelem 

Předpokládaný roční odběr: Viz. Příloha č. 2 – Předpokládaný roční odběr 

Teplonosné médium: plyn 

Tlak: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Výkon tepelného zdroje:  4x 45 kW (plynový kotel Therm Duo 50); 2x 28 kW (plynový ohřívač vody 
Q7 300 Vent-C) 

Teplota – přívod/zpátečka: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Odběr TV:    bude doplněno při podpisu smlouvy 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. 
458/2000 Sb. a vyhl. č.194/2007 Sb. 

Teplota TV: v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb. 

1.8. Odběrné místo:  Městské informa ční centrum, Na Rynku 886, PS Č 686 04 Kunovice 

• místo předání:  1. NP sociálního zařízení, Na Rynku 886, Kunovice 
• úroveň předání: bude doplněno při podpisu smlouvy   
• místo měření:  bude doplněno při podpisu smlouvy 
• způsob měření: bude doplněno při podpisu smlouvy 
• přístup do měřícího místa: dle dohody odběratele s dodavatelem 

Předpokládaný roční odběr: Viz. Příloha č. 2 – Předpokládaný roční odběr 

Teplonosné médium: plyn 

Tlak: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Výkon tepelného zdroje:  24 kW (plynový kotel Protherm Panther 24 KTO) 

Teplota – přívod/zpátečka: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Odběr TV:    bude doplněno při podpisu smlouvy 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. 
458/2000 Sb. a vyhl. č.194/2007 Sb. 

Teplota TV: v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb. 

 



 

Stránka 5 z 12 
 

 

1.9. Odběrné místo:  Komunitní centrum, Panská 24, PS Č 686 04 Kunovice 

• místo předání:  2. NP kotelna Komunitního centra, Panská 24, Kunovice 
• úroveň předání: bude doplněno při podpisu smlouvy   
• místo měření:  bude doplněno při podpisu smlouvy 
• způsob měření: bude doplněno při podpisu smlouvy 
• přístup do měřícího místa: dle dohody odběratele s dodavatelem 

Předpokládaný roční odběr: Viz. Příloha č. 2 – Předpokládaný roční odběr 

Teplonosné médium: plyn 

Tlak: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Výkon tepelného zdroje:  45 kW (plynový kotel Baxi Luna HT 1.450P) 

Teplota – přívod/zpátečka: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Odběr TV:    bude doplněno při podpisu smlouvy 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. 
458/2000 Sb. a vyhl. č.194/2007 Sb. 

Teplota TV: v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb. 

1.10. Odběrné místo:  Slovácká búda, V Pastouškách 599, PS Č 686 04 Kunovice 

• místo předání:  2. NP kotelna Slovácké búdy, V Pastouškách 599, Kunovice  
• úroveň předání: bude doplněno při podpisu smlouvy   
• místo měření:  bude doplněno při podpisu smlouvy 
• způsob měření: bude doplněno při podpisu smlouvy 
• přístup do měřícího místa: dle dohody odběratele s dodavatelem 

Předpokládaný roční odběr: Viz. Příloha č. 2 – Předpokládaný roční odběr 

Teplonosné médium: plyn 

Tlak: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Výkon tepelného zdroje:  24 kW (plynový kotel Viessmann Vitopend 222-W) 

Teplota – přívod/zpátečka: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Odběr TV:    bude doplněno při podpisu smlouvy 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. 
458/2000 Sb. a vyhl. č.194/2007 Sb. 

Teplota TV: v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb. 

 



 

Stránka 6 z 12 
 

 

1.11. Odběrné místo:  Podnikatelský inkubátor, Panská 25, PS Č 686 04 Kunovice 

• místo předání:  3 kotelny objektu PIK, Panská 25, Kunovice 
• úroveň předání: bude doplněno při podpisu smlouvy   
• místo měření:  bude doplněno při podpisu smlouvy 
• způsob měření: bude doplněno při podpisu smlouvy 
• přístup do měřícího místa: dle dohody odběratele s dodavatelem 

Předpokládaný roční odběr: Viz. Příloha č. 2 – Předpokládaný roční odběr 

Teplonosné médium: plyn 

Tlak: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Výkon tepelného zdroje:  3 x 25 kW (kondenzační kotel Buderus Logamax GB 162); 2 x 45 kW 
(kondenzační kotel Buderus Logamax GB 162); 3 x 45 kW (kondenzační kotel Buderus Logamax 
Plus GB 162-45); 21,5 kW (sporák KS T49/1) 

Teplota – přívod/zpátečka: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Odběr TV:    bude doplněno při podpisu smlouvy 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. 
458/2000 Sb. a vyhl. č.194/2007 Sb. 

Teplota TV: v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb. 

1.12. Odběrné místo:  Víceúčelový d ům, nám ěstí Svobody 359, PS Č 686 04 Kunovice 

• místo předání:  1. PP kotelna objektu, nám. Svobody 359, Kunovice 
• úroveň předání: bude doplněno při podpisu smlouvy   
• místo měření:  bude doplněno při podpisu smlouvy 
• způsob měření: bude doplněno při podpisu smlouvy 
• přístup do měřícího místa: dle dohody odběratele s dodavatelem 

Předpokládaný roční odběr: Viz. Příloha č. 2 – Předpokládaný roční odběr 

Teplonosné médium: plyn 

Tlak: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Výkon tepelného zdroje:  24 kW (kondenzační plynový kotel Brötje WBC 24kW) 

Teplota – přívod/zpátečka: bude doplněno při podpisu smlouvy 

Odběr TV:    bude doplněno při podpisu smlouvy 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. 
458/2000 Sb. a vyhl. č.194/2007 Sb. 

Teplota TV: v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb. 



 

Stránka 7 z 12 
 

 
 

2. Cenová doložka: 

2.1. Platná od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 

2.2. Dále uvedená stanovená cena tepelné energie je stanovena jako cena v Kč bez DPH za jednotku 
(1 GJ) pro všechna odběrná místa poptávajícího následovně: 

Položky 
Cena v Kč bez DPH 

za období 24 m ěsíců 

Celková výše nájmu zdroje tepla v Kč bez DPH za 
období 24 měsíců 165 000,00 

Celková nabídková cena za dodávku tepla v Kč bez 
DPH za období 24 měsíců 

2 082 881,63 

Předpokládaný objem v GJ za období 24 měsíců při 
100 % toleranci odběru 

7 037,00 

Cena tepla přepočtená na 1 GJ v Kč bez DPH 
(Celková nabídková cena za dodávku tepla / 

Předpokládaný objem v GJ za období 24 měsíců) 
295,99 

 

2.3. Celková nabídková cena za dodávku tepla – Cena  tepla v mj. GJ musí obsahovat veškeré 
náklady na realizaci ve řejné zakázky v četně náklad ů souvisejících (cena plynu, mzdy, režie, 
zisk, veškeré revize a náklady na fakturaci, vedlej ší náklady apod.) a je závazná po celou dobu 
plnění. Do ceny nepat ří náklady na opravy mimo b ěžnou údržbu a náhradní díly. 

2.4. Kalkulace ceny tepla, která tvoří nedílnou součást nabídky, musí být provedena dle: 

- platného Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, k cenám tepelné energie; 

- níže uvedeného vzorce, který je uveden ve vyhlášce č. 262/2015 Sb., o regulačním výkaznictví. 

U kotlů na plyn se skutečné množství tepelné energie na výstupu z kotle zjišťuje z energie plynu 
fakturovaného dodavatelem v MWh podle výpočtu: 

 

Q je množství tepelné energie v GJ; 

q  je spotřeba plynu v MWh (pozn. 1 GJ = 0,27778 MWh); 

k je koeficient vyjadřující poměr mezi výhřevností v GJ/m3 a spalným teplem plynu v GJ/m3 
(podle údajů dodavatele plynu); 

ɳ je směrná účinnost kotle v % (účinnost výroby tepelné energie v kotli). 

2.5. Pro výpočet předpokládaného množství dodaného tepla v rámci veřejné zakázky do odběrných míst 
byl použit výše uvedený vzorec a byly použity – průměrná směrná účinnost kotle (ɳ = 97) a koeficient 
k (k = 0,9). 

 



 

Stránka 8 z 12 
 

 

2.6. Odběratel požaduje, aby výše uvedený vzorec byl pro dodavatele závazný, a taky uvádí závaznou 
a neměnnou průměrnou směrnou účinnost kotle (ɳ = 97). 

2.7. Dodavatel si nebude nárokovat jakékoli sankce v ůči odb ěrateli za p řekročení či neodebrání 
předpokládaného množství odb ěru zemního plynu (100% tolerance odb ěru).  

2.8. Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období po čet měřících 
nebo odb ěrných míst odb ěratele zm ěnit , a to jak zrušením stávajících,  
tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto případy garantovat nabídnutou 
jednotkovou cenu a neprodleně po oznámení o zřízení nového odběrného místa zahájí dodávku 
za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

2.9. Cenu za teplo je možné překročit pouze v případě, že dojde k dohodě mezi objednatelem 
a dodavatelem v následujících situacích:  

a) v průběhu realizace dodávky dojde ke změně předpisů o dani z přidané hodnoty,  
b) v průběhu realizace dodávky dojde ke zvýšení (snížení) poplatků stanovených zákonem 

či ke změně dalších předpisů významně ovlivňujících výši ceny,  
c) jiné podmínky pro možné překročení nabídkové ceny objednatel nepřipouští.                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 9 z 12 
 

 

3. Dohoda o zálohách 

3.1. Odběratel uhradí zálohu na předpokládané měsíční množství dodané tepelné energie pro odběrné 
místo měsíčně, a to do 15. dne v měsíci na účet dodavatele, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 

3.2. Dodavatel bude při stanovení výše záloh vycházet z předpokládané ceny za jeden rok dodávky tepla, 
kterou se rozumí součin ceny za jednotku (GJ) a plánovaného množství dodávky tepelné energie 
za jeden rok dodávky tepla. 

3.3. Zálohy pro jednotlivá odběrná místa odběratele jsou stanoveny takto (tyto zálohy na rok 2021 budou 
totožné i pro rok 2022): 

OM 1: Městský ú řad města Kunovice, ná městí Svobody 361, PS Č 686 04 Kunovice  
Splatnost  Výše zálohy  Splatnost  Výše zálohy  

15.1.2021 9 030,- Kč vč. DPH 15.7.2021 9 030,- Kč vč. DPH 
15.2.2021 9 030,- Kč vč. DPH 15.8.2021 9 030,- Kč vč. DPH 
15.3.2021 9 030,- Kč vč. DPH 15.9.2021 9 030,- Kč vč. DPH 
15.4.2021 9 030,- Kč vč. DPH 15.10.2021 9 030,- Kč vč. DPH 
15.5.2021 9 030,- Kč vč. DPH 15.11.2021 9 030,- Kč vč. DPH 
15.6.2021 9 030,- Kč vč. DPH 15.12.2021 9 030,- Kč vč. DPH 
C E L K E M 98 059,09 Kč bez DPH 
Variabilní symbol:                                                                             rok 2021  1145921 
Variabilní symbol:                                                                            rok 2022  1145922 
 

OM 2: Hasi čská zbrojnice, nám ěstí Svobody 364, PS Č 686 04 Kunovice 
Splatnost  Výše zálohy  Splatnost  Výše zálohy  

15.1.2021 3 060,- Kč vč. DPH 15.7.2021 3 060,- Kč vč. DPH 
15.2.2021 3 060,- Kč vč. DPH 15.8.2021 3 060,- Kč vč. DPH 
15.3.2021 3 060,- Kč vč. DPH 15.9.2021 3 060,- Kč vč. DPH 
15.4.2021 3 060,- Kč vč. DPH 15.10.2021 3 060,- Kč vč. DPH 
15.5.2021 3 060,- Kč vč. DPH 15.11.2021 3 060,- Kč vč. DPH 
15.6.2021 3 060,- Kč vč. DPH 15.12.2021 3 060,- Kč vč. DPH 
C E L K E M 33 381,09 Kč bez DPH 
Variabilní symbol:                                                                                 rok 2021  1145921 
Variabilní sym bol:                                                                                 rok 2022  1145922 
 

OM 3: Kulturní d ům, U Pálenice 1264, PS Č 686 04 Kunovice  
Splatnost  Výše zálohy  Splatnost  Výše zál ohy  

15.1.2021 7 190,- Kč vč. DPH 15.7.2021 7 190,- Kč vč. DPH 
15.2.2021 7 190,- Kč vč. DPH 15.8.2021 7 190,- Kč vč. DPH 
15.3.2021 7 190,- Kč vč. DPH 15.9.2021 7 190,- Kč vč. DPH 
15.4.2021 7 190,- Kč vč. DPH 15.10.2021 7 190,- Kč vč. DPH 
15.5.2021 7 190,- Kč vč. DPH 15.11.2021 7 190,- Kč vč. DPH 
15.6.2021 7 190,- Kč vč. DPH 15.12.2021 7 190,- Kč vč. DPH 
C E L K E M 78 436,36 Kč bez DPH 
Variabilní symbol:                                                                            rok 2021  1145921 
Variabilní symbol:                                                                             rok 2022  1145922 
 

OM 4: Areál Jízdy král ů v Kunovicích, Panská 1612, PS Č 686 04 Kunovice 
Splatnost  Výše zálohy  Splatnost  Výše zálohy  

15.1.2021 2 140,- Kč vč. DPH 15.7.2021 2 140,- Kč vč. DPH 



 

Stránka 10 z 12 
 

15.2.2021 2 140,- Kč vč. DPH 15.8.2021 2 140,- Kč vč. DPH 
15.3.2021 2 140,- Kč vč. DPH 15.9.2021 2 140,- Kč vč. DPH 
15.4.2021 2 140,- Kč vč. DPH 15.10.2021 2 140,- Kč vč. DPH 
15.5.2021 2 140,- Kč vč. DPH 15.11.2021 2 140,- Kč vč. DPH 
15.6.2021 2 140,- Kč vč. DPH 15.12.2021 2 140,- Kč vč. DPH 
C E L K E M 23 345,45 Kč bez DPH 
Variabilní symbol:                                                                                rok 2021 1145921 
Variabilní symbol:                                                                                 rok 2022  1145922 
 

OM 5: Sportovní hala v Kunovicích, Panská 9, PS Č 686 04 Kunovice  
Splatnost Výše zálohy Splatnost Výše zálohy 

15.1.2021 14 210,- Kč vč. DPH 15.7.2021 14 210,- Kč vč. DPH 
15.2.2021 14 210,- Kč vč. DPH 15.8.2021 14 210,- Kč vč. DPH 
15.3.2021 14 210,- Kč vč. DPH 15.9.2021 14 210,- Kč vč. DPH 
15.4.2021 14 210,- Kč vč. DPH 15.10.2021 14 210,- Kč vč. DPH 
15.5.2021 14 210,- Kč vč. DPH 15.11.2021 14 210,- Kč vč. DPH 
15.6.2021 14 210,- Kč vč. DPH 15.12.2021 14 210,- Kč vč. DPH 
C E L K E M 155 018,18 Kč bez DPH 
Variabilní symbol:                                                                             rok 2021  1145921 
Variabilní symbol:                                                                             rok 2022  1145922 
 

OM 6: Památkový d ům, Záhumní 679, PS Č 686 04 Kunovice  
Splatnost Výše zálohy Splatnost Výše zálohy 

15.1.2021 700,- Kč vč. DPH 15.7.2021 700,- Kč vč. DPH 
15.2.2021 700,- Kč vč. DPH 15.8.2021 700,- Kč vč. DPH 
15.3.2021 700,- Kč vč. DPH 15.9.2021 700,- Kč vč. DPH 
15.4.2021 700,- Kč vč. DPH 15.10.2021 700,- Kč vč. DPH 
15.5.2021 700,- Kč vč. DPH 15.11.2021 700,- Kč vč. DPH 
15.6.2021 700,- Kč vč. DPH 15.12.2021 700,- Kč vč. DPH 
C E L K E M 7 636,36 Kč bez DPH 
Variabilní symbol:                                                                                 rok 2021  1145921 
Variabilní symbol:                                                                                 rok 2022  1145922 
 

OM 7: Dům pro s eniory, Cihlá řská 536, PSČ 686 04 Kunovice  
Splatnost  Výše zálohy  Splatnost  Výše zálohy  

15.1.2021 18 610,- Kč vč. DPH 15.7.2021 18 610,- Kč vč. DPH 
15.2.2021 18 610,- Kč vč. DPH 15.8.2021 18 610,- Kč vč. DPH 
15.3.2021 18 610,- Kč vč. DPH 15.9.2021 18 610,- Kč vč. DPH 
15.4.2021 18 610,- Kč vč. DPH 15.10.2021 18 610,- Kč vč. DPH 
15.5.2021 18 610,- Kč vč. DPH 15.11.2021 18 610,- Kč vč. DPH 
15.6.2021 18 610,- Kč vč. DPH 15.12.2021 18 610,- Kč vč. DPH 
C E L K E M 203 018,18 Kč bez DPH 
Variabilní symbol:                                                                             rok 2021  1145921 
Variabilní symbol:                                                                            rok 2022  1145922 
 

 

OM 8: Městské informa ční centrum, Na Rynku 886, P SČ 686 04 Kunovice  
Splatnost Výše zálohy Splatnost Výše zálohy 

15.1.2021 1 030,- Kč vč. DPH 15.7.2021 1 030,- Kč vč. DPH 



 

Stránka 11 z 12 
 

15.2.2021 1 030,- Kč vč. DPH 15.8.2021 1 030,- Kč vč. DPH 
15.3.2021 1 030,- Kč vč. DPH 15.9.2021 1 030,- Kč vč. DPH 
15.4.2021 1 030,- Kč vč. DPH 15.10.2021 1 030,- Kč vč. DPH 
15.5.2021 1 030,- Kč vč. DPH 15.11.2021 1 030,- Kč vč. DPH 
15.6.2021 1 030,- Kč vč. DPH 15.12.2021 1 030,- Kč vč. DPH 
C E L K E M 11 236,36 Kč bez DPH 
Variabilní symbol:                                                                                rok 2021 1145921 
Variabilní symbol:                                                                                 rok 2022  1145922 
 

OM 9: Komunitní centrum, Panská 24, PS Č 686 04 Kunovice  
Splatnost Výše zálohy Splatnost Výše zálohy 

15.1.2021 5 420,- Kč vč. DPH 15.7.2021 5 420,- Kč vč. DPH 
15.2.2021 5 420,- Kč vč. DPH 15.8.2021 5 420,- Kč vč. DPH 
15.3.2021 5 420,- Kč vč. DPH 15.9.2021 5 420,- Kč vč. DPH 
15.4.2021 5 420,- Kč vč. DPH 15.10.2021 5 420,- Kč vč. DPH 
15.5.2021 5 420,- Kč vč. DPH 15.11.2021 5 420,- Kč vč. DPH 
15.6.2021 5 420,- Kč vč. DPH 15.12.2021 5 420,- Kč vč. DPH 
C E L K E M 59 127,27  Kč bez DPH 
Variabilní symbol:                                                                             rok  2021 1145921 
Variabilní symbol:                                                                             rok 2022  1145922 
 

OM 10: Slovácká búda, V Pasto uškách 599, PS Č 686 04 Kunovice  
Splatnost Výše zálohy Splatnost Výše zálohy 

15.1.2021 1 350,- Kč vč. DPH 15.7.2021 1 350,- Kč vč. DPH 
15.2.2021 1 350,- Kč vč. DPH 15.8.2021 1 350,- Kč vč. DPH 
15.3.2021 1 350,- Kč vč. DPH 15.9.2021 1 350,- Kč vč. DPH 
15.4.2021 1 350,- Kč vč. DPH 15.10.2021 1 350,- Kč vč. DPH 
15.5.2021 1 350,- Kč vč. DPH 15.11.2021 1 350,- Kč vč. DPH 
15.6.2021 1 350,- Kč vč. DPH 15.12.2021 1 350,- Kč vč. DPH 
C E L K E M 14 272,27  Kč bez DPH 
Variabilní symbol:                                                                                 rok 2021  1145921 
Variabilní symbol:                                                                                 rok 2022  1145922 
 

OM 11: Podnikatelský inkubátor, Panská 25, PS Č 686 04 Kunovice  
Splatnost  Výše zálohy  Splatnost  Výše zálohy  

15.1.2021 …,- Kč vč. DPH 15.7.2021 …,- Kč vč. DPH 
15.2.2021 …,- Kč vč. DPH 15.8.2021 …,- Kč vč. DPH 
15.3.2021 …,- Kč vč. DPH 15.9.2021 …,- Kč vč. DPH 
15.4.2021 …,- Kč vč. DPH 15.10.2021 …,- Kč vč. DPH 
15.5.2021 …,- Kč vč. DPH 15.11.2021 …,- Kč vč. DPH 
15.6.2021 …,- Kč vč. DPH 15.12.2021 …,- Kč vč. DPH 
C E L K E M …,- Kč bez DPH 
Variabilní symbol:  xxxxxxxxxx  
 

 

 

 

 



 

Stránka 12 z 12 
 

OM 12: Víceúčelový d ům, nám ěstí Svobody 359, PS Č 686 04 Kunovice  
Splatnost Výše zálohy Splatnost Výše zálohy 

15.1.2021 2 980,- Kč vč. DPH 15.7.2021 2 980,- Kč vč. DPH 
15.2.2021 2 980,- Kč vč. DPH 15.8.2021 2 980,- Kč vč. DPH 
15.3.2021 2 980,- Kč vč. DPH 15.9.2021 2 980,- Kč vč. DPH 
15.4.2021 2 980,- Kč vč. DPH 15.10.2021 2 980,- Kč vč. DPH 
15.5.2021 2 980,- Kč vč. DPH 15.11.2021 2 980,- Kč vč. DPH 
15.6.2021 2 980,- Kč vč. DPH 15.12.2021 2 980,- Kč vč. DPH 
C E L K E M 32 509,09 Kč bez DPH 
Variabilní symbol:                                                                                 rok 2021  1145921 
Variabilní symbol:                                                                                 rok 2022  1145922 
 

 

 

 
V Kunovicích dne  V Brně dne  

 

 

 

……………………………………. 
Ing. Pavel Vardan 
starosta města 

 
 
 
 
……………………………………. 
Ing. David Šíla 
jednatel 

 
  


		2020-12-10T08:46:25+0100
	Kunovice


		2020-12-14T14:13:01+0100
	Ing. David Šíla




